LEVIORA TOLLI] id est, faciliora ad euertendum, ac delendum olet hellenissimum, videtur spectare illud Homericum ἰλ. α. quod supra retulimus, Πῆτεραι γὰρ μάλλον Ἀχαιοῖσιν δὴ ἔσθε, &c.

NE SCIAS AN.] id est, incertum est, an te generum, &c. vel hoc modo, fortasse tali loco nata Phyllis est, vt tibi honestum sit eam amare.

PENATEIS MÆRET INIQVOS] deos

familiaris mærens accusat, vt parum sibi propitios, vt sibi inimicos, & præter meritum iratos, quod honestissimo & summo loco nata, nunc in alterius potestatem venerit, perpetuè seruitura.

DILECTAM] dilectam habent libri scripti Donati, Faer. Vrsin. Torn. fortassenò malè. Nam Festus ita scripsit: Dilectus militum, & is, qui significatur amatus, à legendo dicti sunt.

SIC LVCRO AVERSAM] abhorrentem à lucro: quam lucrum ad impudiciam non facile impellere potest, pecuniam contemnere, & lucrum aspernari in muliere magnum pudicitiae argumentum, atque adeò propugnaculum est. quemadmodum contrâ, lucri studium, & pecuniæ cupiditas omnium mulierum pudicitiam expugnat. οἱ πολλοὶ γὰρ ἠπίους τὸ κερδοῦναι. vulgus enim à lucro vincitur, sed maxime mulierum genus. auersam autem habent lib. Faer. ni, vnus Vatican. Vrs. Tornef. non auersam. & ita locutus est Saty. 3. lib. 2. Aversus mercaturis, quam scripturam, reiecta altera, probaui.

TERETISQVE SVRAS] longas & rotundas. Oda 11. epod. Aut teretis pueri longam renodantis comam.

CVIVS OCTAVVM] noli suspicari me Phyllidis tuæ brachia, facie, suras iccirco laudare, quod eius amore captus sim, cum annū quadragesimum natus sim. Sed quis credat, quod dicitur ab Horatio, siquidem hoc dicitur, virū annos quadraginta natum, ineptum iam esse ad res Venereas, languidū, atq; inertem: an hoc non dicitur, sed virum ea ætate minus esse incontinentem aut libidinosum, minusque ad res Venereas propensum ac præcipitem, quam adolescentem aliquem annos xx natum? Vnus est autem verbo ad significandum celerrimum ætatis nostræ cursum aptissimo. fluit enim & labitur ætas riuū aut fluminis instar, vt sup. Od. 3. quâ obliquo laborat Lympha fugax trepidare riuo. trepidare igitur hoc loco valet celeriter labi & fluere. nam & Virgilio trepidare, festinare est, vt Æneid. 9. Ne trepidate meas Tencri defendere nauis. Quod notat Nonius. sic & T. Liuius lib. 23. Annalium, Moxque dum in sua quisque ministeria discursu trepidat ad prima signa, succeditque ad muros acies, &c. aliter ponitur Ode 11. huius libr. nec trepides in usum Poscentis anipanca. & Ode 19. lib. eiusd. Eux: recenti mens trepidat metu. & Ode 27. lib. 3. Non vides, quanto trepidet tumultu Pronus Orion? & Od. 29. lib. eiusd. si mortalis vltra Fas trepidat. de quibus dicemus suis locis. Od. 11. autè lib. quarto, hoc verbo vitur ad exprimendum flammæ celerem motum. flamma trepidant rotantes vertice fumum.